



Biuletyn Polonistyczny

23.12.2019

Data wydarzenia: 06.03.2020

Motywacja i refleksja w procesie glottodydaktycznym

Typ wydarzenia: Konferencja

Miejscowość: Katowice

Organizatorzy: Uniwersytet Śląski w Katowicach

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach zaprasza na konferencję naukowo-dydaktyczną pt. „Motywacja i refleksja w procesie glottodydaktycznym”.

Konferencja adresowana jest do wszystkich nauczycieli języków obcych, lektorów i pedagogów, badaczy i praktyków, doktorantów i studentów zainteresowanych aktualnymi problemami glottodydaktycznymi. Konferencja będzie okazją do wymiany poglądów, wizji i doświadczeń w zarysowanym obszarze tematycznym. Uwadze uczestnikom konferencji nie będzie uchodziła zasadnicza myśl dotycząca motywacji jako warunku sukcesu w edukacji oraz prowadzącego do niego efektu umiejętnych działań aktywizujących.

Konferencja oferuje wykłady plenarne ekspertów w dziedzinie metodyki nauczania języków obcych, warsztaty prowadzone przez trenerów i specjalistów oraz sesje indywidualne uczestników.

Prezentacje indywidualne zaproponowane przez uczestników konferencji są zaplanowane na 30 minut, w tym 20 minut to prezentacja, a 10 minut dyskusja.

Językami konferencji będą język polski, angielski, francuski, niemiecki, rosyjski i inne.

Komitet Naukowy:

prof. dr hab. Ryszard Koziołek, Prorektor ds. Kształcenia i Studentów, Uniwersytet Śląski w Katowicach

prof. dr hab. Danuta Gabryś-Barker, Pełnomocnik Rektora ds. Nauczania Języków Obcych, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Przewodnicząca Komitetu Naukowego

dr hab. Grażyna Kiliańska-Przybyło, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Biuletyn Polonistyczny

dr Agnieszka Gadomska, Instytut Anglistyki, Uniwersytet SWPS w Warszawie

dr Maria Stec, Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, Uniwersytet Śląski w Katowicach

mgr Joanna Jakubiec-Bontko, Przewodnicząca Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia, Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Adres: Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka, ul. Bankowa 11 a, Katowice

Data zgłaszania prelegentów: 30.11.2019

Data zgłaszania uczestników: 31.01.2020

Opłata: 280 zł (z wystąpieniem i możliwością publikacji artykułu w monografii tematycznej), 190 zł (bez prezentacji i publikacji)

Linki:

- <http://www.konferencjaspnjo.us.edu.pl/>

Słowa kluczowe: glottodydaktyka